share GmbH

Artikelnummer Lieferant F-01-13-02

Artikelname share Proteinriegel Salty Peanut 1x45g

Funktionsbezeichnung Proteinriegel

Nettofiillmenge 45

Einheit Nettofiillmenge Gramm [g]

Ursprungsland Osterreich

Zutaten 39% ERDNUSSE geréstet, Reissirup, 10% gerdstete SOJAbohnen (SOJAbohnen, Meersalz), 8,0% Mandeln, SOJA Protein Crispies

(SQOjaproteinisolat, Starke, Meersalz), Oligofructosesirup, 6,5% Kirbiskerne, extrudiertes Reismehl, 3,0% ERDNUSSbutter, Feuchthaltemittel:
Glyzerin, Speisesalz, Emulgator: Lecithine (SOJA)

Allergene enthalt: (AY) - Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse
enthalt: (TN) - Enthalt Spuren von Nissen
kann enthalten: (AM) - Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
enthalt: (AP) - Erdnlisse und daraus gewonnene Erzeugnisse
enthalt: (AN) - Nisse und daraus gewonnene Erzeugnisse (Kann Mandeln, Haselniisse, Walniisse, Cashewniisse etc. einschlielen)
kann enthalten: (AW) - Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse
kann enthalten: (ML) - Laktose
enthalt: (SA) - Mandeln und daraus gewonnene Erzeugnisse
kann enthalten: (SH) - Haselnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse
kann enthalten: (SP) - Pecannuss und daraus gewonnene Erzeugnisse
kann enthalten: (SM) - Macadamianuss daraus gewonnene Erzeugnisse (auch Queenslandnuss genannt)
kann enthalten: (SR) - Paranuss und daraus gewonnene Erzeugnisse
kann enthalten: (SW) - Walnuss und daraus gewonnene Erzeugnisse

Pflicht Allergencode ohne Ei
ohne Lupine

Pflicht Lebensweise Vegan
Vegetarisch

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten Trocken lagern und vor Warme schiitzen

Brennwert [kJ / 100g/ml] 2051

Brennwert [kcal / 100g/ml] 493

Fett [g / 100g/ml] 30

davon gesittigte Fettsduren [g / 100g/ml] 4.4

Kohlenhydrate [g / 100g/ml] 25

davon Zucker [g / 100g/ml] 11

Ballaststoffe [g / 100g/ml] 11

EiweiR [g / 100g/ml] 26

Salz [g / 100g/ml] 1.2

Name Inverkehrbringer share GmbH

Adresse Inverkehrbringer

Erkelenzdamm 59-61
10999 Berlin



